Compte de Perdues i Guanys
2018

1. Import net de la xifra de negocis 88.285,61
70500001 TERAPIES PERSONALITZADES 1.286,61
70500002 FACILITACIONS 11.865,41
70500003 TALLERS: PREVENCIO VWGG + COEDUCACIO 66.308,59
70500004 PUNTS LILES 6.325,00
70500005 PECES TEATRALS 2.500,00

4. Aprovisionaments -365,58
60000000 COMPRES -150,00
60000005 MATERIAL TALLER -66,06
60200001 MATERIAL OFICINA -76,79
60200002 MATERIAL LOCAL 72,73

5. Altres ingressos d'explotacio 22.250,63

b)Altres ingressos 22.250,63
74000001 SUB. AJ DE BCN (GENERAL) 17.500,00
74000002 SUB. DIPUTACIO DE BCN (GENERAL 2.992,82
74000003 SUBVENCIO ENFORTIM L'ESS 1.757,81

6. Despeses de personal -70.586,43
64000000 SOUS | SALARIS NO SOCIS -11.494,98
64200000 SEGURETAT SOCIAL CARREC EMPRE -15.894,82
64700000 BESTRETES SOCIS TREBALLADORS -37.704,63
64900000 ALTRES DESPESES SOCIALS -5.492,00

8. Altres despeses d'explotacio -28.350,39
62100000 LLOGUER LOCAL -4.316,97
62200000 REPARACIONS | CONSERVACIO -155,78
62300000 SERVEIS PROF. INDEPENDENTS -580,00
62300001 SERVEIS GESTORIA | ASSESORIA -3.820,94
62300002 FORMACIONS -3.808,70
62300003 FORMACIONS PROFESSIONALS -6.748,47
62300004 SERV. NOTARIALS -317,52
62400000 TRANSPORTS -1.848,12
62500000 ASSEGURANCES -414,78
62600000 SERVEIS BANCARIS -34,89
62700000 PUBLIC. ,PROPAG. | RELAC.PUBL. -1.259,49
62700001 DIETES -1.280,00
62800001 LLUM -328,62
62800002 AIGUA -341,05
62800004 TELEFON -150,62
62900001 QUOTA XARXA ECONOMIA SOLIDARI -110,00
62900100 BLANCA MUNOZ NUNEZ -232,10




2018

62900101
62900102
62900103
63400000

IRU FONTDECABA | CABERO
VICTORIA CAMOS FRAPOLLI
SARA BORRELLA

AJUSTES NEGATIVAS EN IVA

9. Amortitzacio d'immovilitzat

68000000

AMORTITZACIONS IMMOBILIT.IMMAT

A) RESULTAT D'EXPLOTACIO

14. Despeses financieres

66230000

INTERESSOS BANCARIS

B) RESULTAT FINANCER

C) RESULTAT ABANS D'IMPOSTOS

D) RESULTAT DE L'EXERCICI

E) Excedent de la cooperativa

-135,00
-172,50
-120,00
-2.174,84

-555,55

-555,55
10.678,29
-9,00

-9,00
-9,00
10.669,29
10.669,29

10.669,29




